
Application mobile

ALLO Synchro
04 79 68 73 73
Du lundi au samedi de 8h à 19h  

Agence multimodale Synchro / SNCF 
249 Place de la Gare, 73000 Chambéry 
Du lundi au vendredi de 9h à 17h15
Le samedi de 9h à 16h15

Retrouvez Synchro 
Bus sur les réseaux 

sociaux PROSPECTUS

ÉTÉ 
à partir du 7 juillet

2025

AUCUN BUS NE
CIRCULE LE 1er MAI

Vacances scolaires 2024-2025

TOUSSAINT 
du 21 octobre au
3 novembre 2024

HIVER 
du 24 février au

9 mars 2025

NOËL 
du 23 décembre 2024 

au 5 janvier 2025

PRINTEMPS 
du 21 avril au 4
mai 2025

LÉGENDE

Terminus
Arrêt accessible
aux personnes à 
mobilité réduite

Secteur de Transport 
à la demande

Arrêt desservi en 
Transport à la demande 
uniquement

Abri vélo sécurisé

Collège, Lycée

Mairie ou administration

Parking

Parking Relais

Point d’information et de 
vente Synchro Bus

CORRESPONDANCES

Chamoux / Debussy

Plaine des Sports

Cette ligne ne circule pas les
dimanches et jours fériés

Vers Collège
H. Bordeaux
(Cognin)

Monzin
Terminus

Villard-Marin
Terminus

Forgerie
Terminus

Stade
Vimines

Plantées
Dessus

Le Thêt Le Château

Pierre
Baisse

Jovinal

Les Perriers

Montée
Vimines

Autrain

Maupas

Vimines
Chef-Lieu

Les Fontaines

Le Lard

L’Hodié

Les Quidoz
Les Sauges
Les Venats

Lanou

Les Yvrouds

St-Sulpice
Chef-Lieu

Collège
H. Bordeaux

Les Martins
Le Freney
Montfort

Pravaut

Châtel

Les M
olasses

Montée de

Chaloup
Bégon

La Tissot

Berthollet

Institut
National des 
Jeunes Sourds

VIMINES

COGNIN

ST-SULPICE

UNIVERSITÉ JACOB

INSEEC

vers

        

VILLARD-MARIN
FORGERIE 18

HORAIRES HIVER valables du 5 mai 2025 au 6 juillet 2025

Synchro
Chambéry



Direction VILLARD-MARIN

Direction FORGERIE

18Du lundi au vendredi en période scolaire

FORGERIE
COLLÈGE HENRY
BORDEAUX

ST SULPICE CHEF-LIEU

VILLARD MARIN

A B

12:08

12:11

12:25

12:30

12:35

12:38

12:52

12:57

16:30

16:33

16:47

16:52

17:30

17:33

17:43

17:47

17:52

18:30

18:33

18:43

18:47

18:52

57MONFORT 12:21 12:48 16:43
A Mercredi B Lundi, mardi, jeudi et vendredi

Du lundi au vendredi en période scolaire

VILLARD MARIN

ST SULPICE CHEF-LIEU

MONTFORT

COLLÈGE HENRY
BORDEAUX

FORGERIE

7:00

7:05

7:09

7:20

7:22

7:25

7:30

7:34

7:45

7:47

7:58

8:03

8:07

8:18

8:20

  TTAAD, Mode d'eD, Mode d'emploimploi
1. Je m'inscris au service par téléphone ou sur le site Internet de Synchro.
Pour réserver, je me connecte à l'application MyMobi, au site Internet, ou j'appelle AlloSynchro.

2. J'identifie mon arrêt de départ, mon arrêt d’arrivée, ainsi que mon créneau horaire :

• Réservation possible jusqu’à 1 heure avant le déplacement, ou la veille avant 19h si l’arrivée a lieu 
avant 9h.
• Possibilité de réserver jusqu’à 1 mois à l’avance !
• Confirmation de l’heure de prise en charge envoyée 1 heure avant, par mail ou SMS.

3. Je me présente à l’arrêt 5 minutes avant l’heure prévue.

• Tous les titres Synchro sont acceptés à bord.

4. J’annule ma réservation via l’application MyMobi, sur Internet ou par téléphone, la veille avant 19h, 
ou au plus tard 2 heures avant si mon trajet a lieu après 9h.




