





LÉGENDE

- Terminus
- Arrêt accessible aux personnes mobilité réduite
- Secteur de Transport à la demande
- Arrêt desservi en Transport à la demande uniquement
- Abri vélo sécurisé
- Collège, Lycée
- Mairie ou administration
- Parking
- Parking Relais
- Point d'information et de vente Synchro Bus

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

CORRESPONDANCES

Chamoux / Debussy (D) Plaine des Sports





Agence multimodale Synchro / SNCF 249 Place de la Gare, 73000 Chambéry Du lundi au vendredi de 9h à 17h15 Le samedi de 9h à 16h15









Retrouvez Synchro Bus sur les réseaux sociaux

Vacances scolaires 2024-2025

TOUSSAINT

du 21 octobre au 3 novembre 2024

PRINTEMPS

du 21 avril au 4 mai 2025

NOEL

du 23 décembre 2024 au 5 janvier 2025

HIVER

du 24 février au 9 mars 2025

à partir du 7 juillet 2025

ÉTÉ

AUCUN BUS NE CIRCULE LE 1er MAI

Application mobile













▶ Direction VILLARD-MARIN

Du lundi au vendredi en période scolaire										
		А		В						
D	FORGERIE	12:08	12:35	16:30	17:30	18:30				
	COLLÈGE HENRY BORDEAUX	12:11	12:38	16:33	17:33	18:33				
	MONFORT	12:21	12:48	16:43	17:43	18:43				
	ST SULPICE CHEF-LIEU	12:25	12:52	16:47	17:47	18:47				
	VILLARD MARIN	12:30	12:57	16:52	17:52	18:52				

A Mercredi	B Lundi, mardi, jeudi et vendredi





▶ Direction FORGERIE

Du lundi au vendredi en période scolaire

	VILLARD MARIN	7:00	7:25	7:58
	ST SULPICE CHEF-LIEU	7:05	7:30	8:03
	MONTFORT	7:09	7:34	8:07
	COLLÈGE HENRY BORDEAUX	7:20	7:45	8:18
D	FORGERIE	7:22	7:47	8:20

🕻 TAD, Mode d'emploi

- 1. Je m'inscris au service par téléphone ou sur le site Internet de Synchro. Pour réserver, je me connecte à l'application MyMobi, au site Internet, ou j'appelle AlloSynchro.
- 2. J'identifie mon arrêt de départ, mon arrêt d'arrivée, ainsi que mon créneau horaire :
- « Réservation possible jusqu'à 1 heure avant le déplacement, ou la veille avant 19h si l'arrivée a lieu avant 9h
- avant 9h. • Possibilité de réserver jusqu'à 1 mois à l'avance l
- · Confirmation de l'heure de prise en charge envoyée 1 heure avant, par mail ou SMS.
- 3. Je me présente à l'arrêt 5 minutes avant l'heure prévue.
- · Tous les titres Synchro sont acceptés à bord.
- 4. J'annule ma réservation via l'application MyMobi, sur Internet ou par téléphone, la veille avant 19h, ou au plus tard 2 heures avant si mon trajet a lieu après 9h.